お得意様各位
2023年6月吉日

代表取締役社長 大  塚 　  茂
東 洋 冷 蔵 株 式 会 社

役員就任・退任に関するお知らせ  役員就任・退任に関するお知らせ

拝啓　貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社におきましては、６月22日開催の定時株主総会及び定例取締役会におきま

して下記の通り役員が選任され、それぞれ就任致しました。

　つきましては、今後役職員一同新たな決意のもとに、一層社業の発展に努力を致す所存で

ございますので、何卒倍旧のご支援を賜ります様、お願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬　具

記

以　上

代表取締役社長執行役員

取締役常務執行役員

取締役常務執行役員

取締役常務執行役員

取 締 役

取 締 役 執 行 役 員

常 勤 監 査 役

監 査 役

常 務 執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

（営業統括・内部統制監査部担当）

（営業統括担当補佐、鮪鰹担当）

（総務人事・経理・情報システム部門担当、企画部担当補佐）

（東洋冷蔵フード＆ロジスティクス㈱社長、鮪鰹担当補佐）

（非常勤、 三菱商事株式会社　水産本部 水産部長）

（企画部・経営計画担当、企画部長、社長室長、ＣＳＲ･環境推進室長）

（非常勤、 三菱商事株式会社　食品産業管理部 農畜産・
 水産チームリーダー）

（支社支店担当）

（広域販売事業開発部門担当、一般水産物担当補佐）

（大阪支店長、 支店担当補佐（西日本））

（一般水産物部門担当、 広域販売事業開発部門担当補佐）

（経理部長）

大　塚　　　　茂
天　野　　秀　紀
丹　羽　　　　正
近　藤　　克　彦

小田野　　　徹
中　筋　広　記

西 川　　直 子
浜　田　　健太郎

中　　　　法　彦

速　水　　新　一
伊　藤　　康　之
森　山　　昇　一
松　永　　義　光
野　元　　潤　一

尚、 取締役  幡敬一は退任致しました。

在任中に賜りましたご懇情に対して御礼申し上げます。

（昇任）

（昇任）

（コンプライアンス・品質管理・危機管理部門担当、
  内部統制監査部担当補佐、内部統制監査部長）